$$D = (\lambda + 4)D' + C', \quad (\lambda + 1)(\lambda + 2)(\lambda + 3)(\lambda + 4)D' = (\lambda + 1)(\lambda + 2)(\lambda + 3)D$$

$$\dots - (\lambda + 1)(\lambda + 2)C + (\lambda + 1)B - A$$

$$N = M'$$

integralis enim termini sequentes, qui inuoluerent differentialis gradum  $\partial^n y$  altioresque, euanescere debent, quia alioquin integratio non successisset. Cum igitur in integrali littera  $N'$  euanescat, peruenimus ad hanc aequationem

$$0 = A - (\lambda + 1)B + (\lambda + 1)(\lambda + 2)C - (\lambda + 1)(\lambda + 2)(\lambda + 3)D \dots \dots \dots \pm (\lambda + 1)(\lambda + 2) \dots \dots \dots (\lambda + n)N$$

ex qua aequatione exponens  $\lambda$  potestatis quaesitae  $x^\lambda$  definiri debet. Formetur ergo talis expressio algebraica

$$P = A + B(z - 1) + C(z - 1)(z - 2) + D(z - 1)(z - 2)(z - 3) + \dots \dots \dots + N(z - 1)(z - 2)(z - 3) \dots \dots \dots (z - n),$$

huiusque quaerantur omnes factores simplices, ut sit

$$P = N(\alpha + z)(\beta + z)(\gamma + z)(\delta + z) \text{ etc.}$$

factorum horum numero existente =  $n$ . Iam ex quolibet factore  $z + \alpha$  ad nihilum reducto, valor  $z = -\alpha$  dabit potestatem  $x^\alpha$ , per quam proposita aequatio multiplicata integrabilis euadit, ita ut eius integrale sit futurum

$$x^{-\alpha-1} \int x^\alpha X dx = A'y + \frac{B'x \partial y}{\partial x} + \frac{C'x^2 \partial^2 y}{\partial x^2} + \frac{\Gamma'x^3 \partial^3 y}{\partial x^3} + \dots + \frac{Nx^{n-1} \partial^{n-1} y}{\partial x^{n-1}}$$

vbi

vbi differentialium gradus vnitatem est inferior. Ita autem hæc æquatio integrata per propositam determinatur, ut sit

$$A = (\alpha + 1) A'$$

$$B = (\alpha + 2) B' + A'$$

$$C = (\alpha + 3) C' + B'$$

$$D = (\alpha + 4) D' + C'$$

etc.

donec perueniatur ad vltimum coefficientem N, qui vtroque est idem.

### Corollarium 1.

1227. Quia æquatio integrata similis est ipsi propositæ, ea per eam potestatem ipsius  $x$  multiplicata denuo fiet integrabilis. Ad hanc enim potestatem inueniendam considerare oportet et hanc formam algebraicam

$$Q = A' + B'(z-1) + C'(z-1)(z-2) + D'(z-1)(z-2)(z-3) + \dots \\ \dots + N(z-1)(z-2)\dots(z-n+1),$$

cuius si fuerit factor simplex quicumque  $z + \mu$ , erit  $x^{+\mu}$  illa potestas ipsius  $x$ , æquationem integrabilem reddens.

### Corollarium 2.

1228. Quodsi ipsa æquatio proposita per potestatem  $x^{+\alpha}$  multiplicata reddita fuerit integrabilis, hic probe notari conuenit, quantitatem  $Q$  ex integrata formatam ita pendere a priori  $P$  ex ipsa proposita formata, ut sit  $Q = \frac{P}{\alpha + z}$ , quandoquidem per hypothesin  $\alpha + z$  est factor ipsius  $P$ .